
LIGNE I VICHY Les AilesffBELLERIVE-SUR-ALLIER Source Intermittente

Du Lundi au Samedi du 18 au 31 mai 2020

 LES AILES 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
 CENTRE OMNISPORTS 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
 CENTRE DES MÉTIERS DU BÂTIMENT 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
 CREPS 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
 STADE AQUATIQUE 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
M. CHALUS 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
 COLLÈGE J. ROSTAND 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
 CITÉ CLAIR MATIN 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
 MAIRIE DE BELLERIVE 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
 J.B. BURLOT 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
 AV. DE RUSSIE 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
J. ZAY 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
 MASSENET 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
 CHANTEMERLE 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
 MÉSANGES 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
 FAUVETTES 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
 ACACIAS 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
 NAVARRE 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
 CH.-DE-GAULLE BELLERIVE 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
 GRANGE AU GRAIN ..... ..... 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
 SOURCE INTERMITTENTE 7:31 8:31 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Un bus
toutes les 

60’

88



89

LIGNE I BELLERIVE-SUR-ALLIER Source Intermittente  Les Ailes

Du lundi au samedi toute l’année.

 SOURCE INTERMITTENTE 7:40 8:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
 GRANGE AU GRAIN ..... ..... 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
 CH.-DE-GAULLE BELLERIVE 7:41 8:41 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
 NAVARRE 7:42 8:42 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
 ACACIAS 7:43 8:43 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
 FAUVETTES 7:44 8:44 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
 MÉSANGES 7:44 8:44 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
 CHANTEMERLE 7:45 8:45 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
 MASSENET 7:46 8:46 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
J. ZAY 7:47 8:47 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
 AV. DE RUSSIE 7:47 8:47 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
 ÉCOLE BURLOT 7:49 8:49 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
 MAIRIE DE BELLERIVE 7:50 8:50 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
 CITÉ CLAIR MATIN 7:51 8:51 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
 COLLÈGE J. ROSTAND 7:52 8:52 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
M. CHALUS 7:53 8:53 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
 STADE AQUATIQUE 7:55 8:55 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
 CREPS 7:58 8:58 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
 CENTRE DES MÉTIERS DU BÂTIMENT 7:59 8:59 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
 CENTRE OMNISPORTS 8:00 9:00 9:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
 LES AILES 8:03 9:03 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

LIGNE I BELLERIVE-SUR-ALLIER Source IntermittenteffVICHY Les Ailesf
Du Lundi au Samedi du 18 au 31 mai 2020

89


